



64. 3453-5612
64. 99612-5151

100sportscaldasnovas
Rua Major Vitor, nº 30 - Od. 18 Lt. 5-A
Centro - (Próximo a Igreja Matrix)

64. 3461-7780
64. 99226-4633

100sportspiresdorio1
Rua Cel. João Ríacon, nº 17 - Centro
Pires do Rio - Goiás

64. 99904-5661

100sportsipameri
Rua General Mascarenhas, nº 11
Ipameri - Goiás

100 SPORTS EIRELI

CNPJ: 29.761.115/0001-80 – IE: 107188112

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA MAJOR VICTOR Nº 30 CENTRO CALDAS NOVAS

TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 99983-1831

EMAIL: : brunaalvescalçados@hotmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco do Brasil: 001 agência 1705-1 C/C: 66487-1

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA

Nacionalidade: brasileira

Estado Civil: Solteira

Carteira de Idt: 6079806

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 08/01/1996

CPF: 035.389.051-00

Cargo: Titular



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022/SMC

ITEMS	Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - CE, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:						
	DESCRIÇÃO		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
01	MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV E FITA DE CETIM	UND	CRESPAR	OFICIAL	1000	16.67	R\$ 16,670.00
02	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO	UND	CRESPAR	OFICIAL	1500	10.00	R\$ 15,000.00
03	TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE MIPRESSÃO UV	UND	JEBS	OFICIAL	200	58.00	R\$ 11,600.00

SAO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 FI. 1053
 P.M. CARRE
 03

04	CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL, CRONÔMETRO P/ FUTEBOL	UND	POKER	OFICIAL	20	68.00	R\$ 1,360.00
05	COLETE DE MALHA (PARA TREINO), COLETE DE MALHA (PARA TREINO)	UND	TRB	OFICIAL	400	27.33	R\$ 10,932.00
06	KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERM E AMAR) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR. CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO)	JG	SCALIBU	OFICIAL	20	32.67	R\$ 653.40
08	REDE DE FUTSAL MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE. REDE DE FUTSAL	PAR	PANGUE	OFICIAL	20	290.33	R\$ 5,806.60
09	MEIÃO ESPORTIVO (TAMANHO PADRÃO)	PAR	TRB	OFICIAL	100	26.67	R\$ 2,667.00
10	CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHOS VARIADOS	UND	TRB	OFICIAL	150	36.67	R\$ 5,500.50
12	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COBERTURA EXTERNA EM PU CIRCUNF. 68-70CM, 410-450G PESO	UND	MAGUSSY	OFICIAL	200	181.67	R\$ 36,334.00
13	BOLA P/ FUTSAL TIPO CARREIRO COBERT. EXTERNA EM PU CIRCUNF. 61-64CM, 420-440G PESO	UND	MAGUSSY	OFICIAL	100	178.00	R\$ 17,800.00
14	LUVA DE NAPA PARA GOLEIRO, CORTE TRADICIONAL, COSTURA EXTERNA.	PAR	SCALIBU	OFICIAL	10	154.33	R\$ 1,543.30
15	CHUTEIRA Nº 38 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	NEWSTILUS	OFICIAL	40	54.00	R\$ 2,160.00
16	CHUTEIRA Nº 39 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	NEWSTILUS	OFICIAL	40	54.00	R\$ 2,160.00

Endereço: R. Maj. Vitor, 30 - qd 18 lt 5 - Centro, Caldas Novas - GO, 75680-041 Telefone: (64) 3453-5612

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 FI. 1054
 P.M. CARRE

17	CHUTEIRA Nº 40 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BARRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	NEWSTILUS	OFICIAL	40	54.00	R\$ 2,160.00
18	CHUTEIRA Nº 41 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BARRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	NEWSTILUS	OFICIAL	40	54.00	R\$ 2,160.00
19	CHUTEIRA Nº 42 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BARRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	NEWSTILUS	OFICIAL	40	54.00	R\$ 2,160.00
20	REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO	PAR	PANGUE	OFICIAL	80	463.33	R\$ 37,066.40
21	REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100% POLIPROPILENO.	UND	PANGUE	OFICIAL	10	431.00	R\$ 4,310.00
22	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	38.33	R\$ 383.30
23	CONE PARA TREINAMENTO	UND	SCALIBU	OFICIAL	100	20.00	R\$ 2,000.00
24	APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO DE SILICONE 115 DECIBÉIS	UND	FOX	OFICIAL	20	40.00	R\$ 800.00
25	BOLA P/ HANDBOL COBERT. EXTERNA EM PVC CIRCUNF.58-60CM, 425-475G PESO	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	138.00	R\$ 1,380.00



26	KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIÉSTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6M	UND	PANGUE	OFICIAL	10	311.67	R\$ 3,116.70
32	BOLA DE VOLEI LAMINADO: PC, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA: WACEL, MIOLO - CAPSULAS TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION. PESO 26-28G. CIRCUNF. 65-76CM	UND	DUALT	OFICIAL	30	187.67	R\$ 5,630.10
33	BOLA DE BASQUETE COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA; DIAMETRO DO PRODUTO 75CM, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO MATRIZADA	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	159.00	R\$ 1,590.00
34	BOLA DE TENIS DE MESA; OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAM. MINIMO 25X25X25 CM, PESO 2.74G.	UND	VOLLO	OFICIAL	100	17.17	R\$ 1,717.00
35	RAQUETE DE TENIS DE MESA; TAMANHO ÚNICO; TAMANHO DA EMBURRACHADURA 41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA	PAR	VOLLO	OFICIAL	20	26.67	R\$ 533.40
32	REDE DE TENIS DE MESA; REDE EM NYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5CM X 1,75CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR	PAR	PANGUE	OFICIAL	5	28.67	R\$ 143.35
							R\$ 195,337.05

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos

Validade da proposta: 90 dias

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

CALDAS NOVAS 28 DE ABRIL DE 2022

100 SPORTS

EIRELI:29761115

000180

Assinado de forma digital
por 100 SPORTS
EIRELI:29761115000180
Dados: 2022.04.27 14:41:17
-03'00'

100 SPORTS EIRELI

29.761.115/0001-80

BRUNA ALVES DE SOUZA

TITULAR

CPF: 035.389.051-00

RG: 6079806 SSP/GO

